

HAMBURG / 24 EKİM 2012

Sevgili Mustafa

Ülkemizin içinden geçtiği olağanüstü şartların Hamburg ve Çevresi Atatürkçü Düşünce Derneği(HADD) olarak farkındayız. Küresel güçlerin ülkemizde dikensiz gül bahçesi yaratmak için uygulamakta oldukları siyasi stratejilerin bilincindeyiz.

Bugün Silivri Toplama Kampında bulunan sizlerin düzmece belge ve gizli tanıklarla neden tutuklu ve tecrite maruz kaldığınızı gayet iyi biliyoruz. Silivri`de tutuklu bulunan sadece sizler değil Türkiye Halkının özgür iradesidir. Bize verilmek istenen mesaj;'' Bakın fazla ileri giderseniz gönderileceğiniz yer bellidir'' Atatürkçü, devrimci yazarları, aydınları, generalleri, milletvekillerini, siyasi parti başkanlarını ve seçilmiş belediye başkanlarını tutuklanarak bizlere göz dağı verilmektedir. 21. yy. Türkiye`sinde açık faşizm uygulanmaktadır.

Dünya`da ilk kez kendi ordusuna operasyon yapan bir hükümetle karşı karşıyayız.AKP iktidarı sürekli ülkeyi germekte, bölmekte, tüm kurum ve kuruluşları kuşatma altına almakta veya almaya çalışmaktadır. Medyamız içler acısı durumdadır. Ya diz çöktürülmüş ya da satın aldıkları kalemlerle yeniden dizayn edilmektedir.

Tüm bu olumsuzluklara rağmen ülkemizde aydın, yurtsever,devrimci, Atatürkçü, tam bağımsız Türkiye için mücadele eden insanlar her alanda seslerini yükseltmektedirler.19 Mayıs`ta, 30 Ağustos`da, 29 Ekim`de, 23 Nisan` da tüm resmi bayramlarda, savaş karşıtı barış yürüyüşlerinde ve salon toplantılarında ülkemizdeki bu kötü gidişe dur demek için mücadele veren yüz binler alanlara dökülmektedir.

Sevgili Mustafa; Müsterih olun bizler hep yanınızdayız, Silivri`deki onurlu duruşunuzu tüm ülkede , sosyal medya da, diğer dik duran basın yayın organları aracılığıyla ile paylaşmaktayız. Şunun bilincindeyiz hiç bir zulüm, hukuksuzluk sonsuza dek değildir.

Bu dünya Sultan Süleyman`a bile kalmadı!

Tarih sizlere bu zulmü yaşatanları lanetle anacaktır. Sizler onurlu duruşunuzla daha şimdiden ülkemizde yurtsever, ilerici, devrimci insanların kalbinde taht kurdunuz.

Mektubuma burda son verirken Hamburg ADD li arkadaşlar olarak; Size, Silivri`deki arkadaşlarınıza kucak dolu selam ve sevgilerimizi gönderiyoruz. Aydınlık güzel özgür günlerde buluşmak ümidiyle...

Sevgi ve saygılarımla

Coşkun COŞTUR

HADD Başkanı